
Sevgili Okurlarımız,

Öncelikle Mart sayımız vesilesi ile hepinizin yeni yılınızı içtenlikle  

kutlar, 2020  yılının hem dünyamıza hem de ülkemize   barış, 

huzur, sevgi ve sağlık getirmesini dilerim. Ayrıca  bu yıl Mart sa-

yımızla peş peşe çıkacak olan ek sayımızla birlikte  yayınlanacak 

olan tüm makalelerimizin mesleğimizin bilimsel gücünü artırılma-

sı yanında  sizlerin  mesleki ve akademik    gelişmelerine   önem-

li   katkı sağlamasını diliyorum. Bu yılda geçen yıl olduğu gibi 

makalelerinizle ya da  okuyucu  olarak bizlerden desteğinizi esir-

gemeyeceğiniz inancını taşıyor  ve teşekkür ediyorum. 

Bu yılın ilk sayısı olan Mart sayımızda sizler için   orijinal yedi araş-

tırma, dört derleme ve iki olgu sunumuna yer verdik.

 Aaraştırma makalelerimizin başlıkları; “ Gebe kadınlarda gebelik 

algısının stres, demografik ve obstetrik özellikler açısından ince-

lenmesi”,  “Doğu Ontario Çocuk Hastanesi Ağrı Ölçeği: Geçer-

lik ve Güvenirlik Çalışması”, “Hemşirelik Öğrencilerinin Reçetesiz 

İlaç Kullanma Durumları”, “İzmir ilinde takip edilen tip 1 diyabet-

li çocuklarin epidemiyolojik özelliklerinin incelenmesi”, “Cerrahi 

Servislerinde Yatan Hastaların Hemşirelik Bakım Kalitesi Algıla-

maları İle Memnuniyet Durumları Arasındaki İlişkinin Belirlenme-

si”, “Hastanede Yatan 7-17 Yaş Grubundaki Çocuk ve Ergenlerin 

Hemşire Algısına İlişkin Metaforların Belirlenmesi”, “Hemşirelerin 

İntramüsküler Enjeksiyon Uygulamasında Ventrogluteal Bölgeyi 

Kullanmama Nedenleri” ‘dir.

Derleme makalelerimizin başlıkları “Kanser Deneyiminde Psiko-

lojik Sağlamlık ve Travma Sonrası Büyümeyi Artırıcı Yapılandırıl-

mış Grupla Güçlendirme Programı”,”Kanser Hastalarında Kemo-

terapi Tedavisine Bağlı Gelişen Periferal Nöropatinin Yönetimin-

de Kanıta Dayalı Tamamlayıcı Yaklaşımlar”, “Uçuş hemşireliği: 

Norveç ve Avustralya örneği”, “Psikiyatri Kliniğinde Yatan Has-

taların Yaşamı Sürdürme Nedenlerinin İncelenmesi;Bir Sistema-

tik Derleme” ‘dir.

Olgu sunumlarımızın başlıkları ise “Neuman Sistemler Modeline 

Göre Peritoneal Karsinomatozisli Hastanın Bakımı: Olgu Sunu-

mu” ve “Hemşirelik modeli ve bakım: kısa barsak sendromu ta-

nılı bir bebeğin Levine koruma modeli ile değerlendirilmesi” ola-

rak  yer almıştır.

Makalelerimizin bilgi gücünüze, bilgi paylaşımınıza ve uygulamala-

rınıza katkı getirmesi dileğiyle…

Prof. Dr. Kafiye Eroğlu


